
日 曜 学校全体の予定 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

春季休業日終了

始業式
入学式
集団登校開始、定期健康診断始
保護者会（３・４年）、安全指導日
保護者会（５・６年）
給食開始、身体計測（全学年）
視力検査（５・６年）
集団登校終了、委員会活動
保護者会（１・２年）、視力検査（１・２年）
西東京市平和の日

視力検査（３・４年）、１年生給食開始、ロング昼休み

チャレンジ家庭学習開始、そよかぜ指導開始
歩き方教室（１年）３校時
腎臓検診提出日（第１次）
心臓検診（１年）

遠足（３年）
全国学力・学習状況調査（６年）
チャレンジ家庭学習終了

全校朝会、腎臓検診提出日（第１次追加）、消防写生会（２年）

全国学力・学習状況調査質問紙調査（６年）、サニーマンデー、くじらタイム 消防写生会 学力調査

聴力検査（２年）

１年生を迎える会
聴力検査（５年） 聴力検査

委員会紹介集会、聴力検査（３年）
クラブ活動
聴力検査（１年）、離任式
避難訓練 聴力検査

※４月９日（火）～１２日（金）の１年生の下校時刻は、１１：３５です。

離任式

聴力検査 クラブ
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通
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前日準備

始業式
入学式

身体計測
保護者会

視力検査
保護者会

給食開始

委員会

保護者会

視力検査

歩き方
教室
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28 日

29 月

30 火

25 木

26 金

27 土

22 月

23 火

24 水

19 金

20 土

21 日

16 火

18 木

17 水

13 土

15 月

14 日

9 火

10 水

12 金

11 木

5 金

6 土

7 日

8 月

2 火

3 水

4 木

４月　行事予定表
行事予定

時程
授業時数

1 月

【下校時刻】 時間 通常時程＝通 Ｂ時程＝Ｂ

給食なし ４ １２：２５

４ １３：１０

５ １４：３０ １４：１５

６ １５：２０ １５：０５

委員会・クラブあり ６ １５：３０

給食あり

令和６年度５月より、「学年だより」は各学年の任意発行となりま
す。また、昨年度からホームページにアップされていた「下校時
刻」は、５月から発行しません。そのため、各学年の行事予定や授
業時数、下校時刻は、「学校だより」の本ページにてご確認くださ
い。 「学校だより」の変更点の詳細は、２ページ目をご覧ください。


